2020 年１月 21 日

各  位

（訂正）「株式の立会外分売に関するお知らせ」の一部訂正について

 2020 年 1 月 21 日に公表いたしました「株式の立会外分売に関するお知らせ」について、一

部訂正がございますので、下記のとおりお知らせいたします。

 なお、訂正箇所は下線で示しております。

記

訂正箇所

右上記載のリリース日

（訂正前）

2019 年１月 21 日

（訂正後）

2020 年１月 21 日

以 上

会 社 名 株 式 会 社 Ｌ ｉ ｎ ｋ － Ｕ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  松 原  裕 樹

 （コード番号：4446）

問 合 せ 先 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ  志 村  優 太

 （TEL.03-6260-9279）